

ZIOŚiO.280.11.2022.KZP.P.DB

Kozienice 17.05.2022 r.

Dotyczy: postępowania na - **Budowa budynku usług pogrzebowych przy ul. Cmentarnej w Kozienicach** (nr - ZIOŚiO.280.11.2022.KZP.P.DB),

Wyjaśnienie–Zmiana nr 1
do treści SWZ

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy zamawiający odpowiada.

Pytanie 1

Czy katafalk który jest w zakresie dostawy powinien być mobilny czy stacjonarny?

Odpowiedź – Katafalk powinien być stacjonarny.

Pytanie 2

Czy stojak na trumny który jest w zakresie dostawy powinien być mobilny czy stacjonarny?

Odpowiedź – Stojak powinien być stacjonarny.

Pytanie 3

Czy stanowisko do mycia ma być stacją do mycia ciał czy wystarczy stół ze zlewem?

Odpowiedź – Stanowisko do mycia wyposażone w stół ze zlewem.


PREZES ZARZĄDU*mgr inż. Robert Wojcieszek*